



JEVER
PILSENER oder fun

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,20 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,52 €

EUR 11,99

Andechser

Hefe hell oder Hefe dunkel, Spezial hell oder Export dunkel

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,65 €

EUR 16,49

TOP! **hassia** **TOP!**

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,42 €

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,50 €

EUR 4,99 **EUR 4,49**

Rapp's roter Deckel
Zaubersaft, Apfelsaft trüb,
Starke Früchtchen und
Orangensaft 100%

6 x 1 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

EUR 7,99

PAULANER
Spezi

0,33-l-Dose + Pfd. 0,25 €
1 l = 1,48 €

EUR 0,49

Schlappeseppel
Kellerbier, Hell oder Pils

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

EUR 13,99

Chiemgauer Brauhaus
ROSENHEIM
Chiemseer hell

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,60 €

EUR 15,99

TOP! **Schöffelhofer** **TOP!**

Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

EUR 12,99

ViO Spritzig

Mineralwasser medium oder naturell

6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 €
1 l = 0,92 €

EUR 5,49

evian

6 x 1,25 l + Pfd. 3,00 €
1 l = 0,87 €

EUR 6,49

Kloster-Scheyern

Export gold Export dunkel

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,35 €

EUR 13,49

Licher

Export oder Pils

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR 10,99

Coca-Cola

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero, Mezzo Mix, Sprite, Fanta Orange

12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,79 €

EUR 9,49

Rosbacher isofit

Pink-Grapefruit, Zitrone-Grapefruit oder Orange-Mandarine

12 x 0,75 l + Pfd. 3,30 €
1 l = 0,83 €

EUR 7,49

Heineken Pils

24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 2,40 €

EUR 18,99